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Robot sprzątający Dreame X40
Master

Cena 6 649,00 zł

Numer katalogowy 270519921

Kod producenta 066390

Kod EAN 6976233677163

Opis produktu

Robot sprzątający Dreame X40 Master

Dreame X40 Master to zaawansowany robot sprzątający, który rewolucjonizuje codzienne utrzymanie czystości w domu.
Dzięki potężnemu systemowi Vormax™ oraz innowacyjnym technologiom czyszczenia i samoczyszczenia, urządzenie
zapewnia niezrównaną skuteczność i łatwość obsługi. Idealnie sprawdza się na każdej powierzchni, oferując inteligentne
funkcje planowania tras i dostosowywania mocy ssania do potrzeb użytkownika. Dreame X40 Master to nie tylko symbol
nowoczesnego sprzątania, lecz także gwarancja czystości bez wysiłku.

Dokładne czyszczenie z potężną mocą

Dreame X40 Master wyróżnia się wydajnym i skutecznym czyszczeniem, ponieważ w swojej pracy wykorzystuje on potężny
system Vormax™. Zapewnia on moc ssania na poziomie do 12000 Pa. Sprawia to, że sprzęt ten skutecznie usuwa różne
zanieczyszczenia takie jak: sierść zwierząt domowych, czy większe cząsteczki kurzu. Co więcej, moc ssącą możesz dostosować
na 4 różnych poziomach, dzięki czemu robot spełni Twoje oczekiwania i potrzeby! Możesz także wybrać odpowiednie
ustawienie w zależności od wielkości domu i stopnia zabrudzenia. Dodatkowo w oddzielnej sprzedaży znajdziesz specjalną
szczotkę TriCut, która zapobiega plątaniu się włosów, kierując je od razu do pojemnika na kurz. 

Innowacyjna szczotka boczna

Dreame X40 Master zapewnia innowacyjne podejście do dokładnego sprzątania dzięki wysuwanej szczotce bocznej, która
idealnie nadaje się do czyszczenia ciasnych narożników i obszarów pod meblami. Dzięki możliwości podniesienia szczotki
bocznej o 10 mm urządzenie skutecznie redukuje ryzyko wtórnego zanieczyszczenia poprzez uniknięcie rozpraszania brudu.
Szczotka boczna została zaprojektowana z większą średnicą, co minimalizuje problem zaplątywania się krótkich włosów, a
zastosowanie materiału PC+ABS na jej powierzchni zapobiega przywieraniu sierści. Podnoszenie szczotki bocznej podczas
procesu mopowania gwarantuje, że tylko wałek i mop mają bezpośredni kontakt, co dodatkowo chroni przed
rozprzestrzenianiem się płynnych zanieczyszczeń. Dreame X40 Master to idealne rozwiązanie dla tych, którzy szukają
efektywności i higieny podczas codziennego sprzątania.

Skuteczne mopowanie powierzchni

Robot sprzątający Dreame X40 Master w swojej pracy wykorzystuje także technologię MopExtend™ RoboSwing, która
umożliwia dokładne sprzątanie trudno dostępnych obszarów. Dzięki niej pady mopujące mogą wysunąć się nawet do 4 cm,
dodatkowo czyszcząc zanieczyszczenia ukryte pod niskoprofilową kanapą! Dreame X40 Master może dokładnie wyczyścić
podłogi wzdłuż listew  przypodłogowych oraz krawędzi. W efekcie każdy zakamarek Twojego domu zostanie poddany
kompleksowemu czyszczeniu. System zaawansowanego czyszczenia CleanGenius™ pozwala robotowi na skuteczne
wykrywanie rodzaju i stopnia zanieczyszczenia na podłodze. Dzięki temu urządzenie może dostosować swoje działanie, a w
razie potrzeby wykonać kilka cykli mopowania. 
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Innowacyjna technologia OmniDirt

Nowoczesny robot sprzątający Dreame X40 Master został wyposażony w zaawansowaną technologię wykrywania i czyszczenia
OmniDirt. Dzięki wykorzystaniu pięciokanałowego systemu wykrywania koloru wody urządzenie gwarantuje, że proces
mopowania zostanie przeprowadzony z nieskazitelną dokładnością. Integracja kamery RGB z innowacyjnym systemem
rozpoznawania stopnia zabrudzenia pozwala robotowi Dreame X40 Master na inteligentne dostosowanie siły czyszczenia — od
delikatnego zbierania kurzu po energiczne usuwanie trudnych plam. Co więcej, ulepszona funkcja ponownego mycia mopów i
podłóg z 32-poziomową dynamiczną kontrolą wilgotności mopa zapewnia nie tylko dokładne oczyszczanie samego mopa, ale
również skuteczne usuwanie plam z podłóg, minimalizując ryzyko powstawania smug. Takie podejście stanowi o sile i
skuteczności OmniDirt w utrzymaniu czystości domowych podłóg.

Wydajne trasy czyszczenia z technologią Pathfinder

Robot sprzątający Dreame wykorzystuje zaawansowany system Pathfinder™, który umożliwia błyskawiczne skanowanie i
mapowanie pomieszczeń, tworzenie 4-poziomowych map oraz automatyczne dostosowywanie trasy sprzątania w całym domu
lub wyznaczonego pomieszczenia. Co więcej, inteligentnie identyfikuje przeszkody, a dzięki wbudowanemu oświetleniu LED
jest w stanie rozpoznać aż 80 różnych typów obiektów. To pozwala na precyzyjne manewrowanie i unikanie kolizji, nawet w
słabych warunkach oświetleniowych.

Niestandardowa pielęgnacja dywanów

Dreame X40 Master oferuje niestandardową pielęgnację dywanów, dostosowaną do różnych rodzajów i potrzeb. Dzięki
zróżnicowanym trybom pracy, w tym funkcji usuwania mopów, robot gwarantuje, że dywany pozostaną suche i niezniszczone.
Funkcja podnoszenia mopa do 10,5 mm jest idealna do dywanów o niskim włosiu, zapewniając skuteczne czyszczenie bez
ryzyka uszkodzeń. Dodatkowo Dreame X40 Master może inteligentnie unikać dywanów, co zwiększa efektywność sprzątania i
eliminuje ryzyko ich uszkodzenia. Funkcja Carpet Boost zwiększa siłę ssania, umożliwiając głębokie czyszczenie dywanów
jednym przejściem, natomiast tryb intensywnego czyszczenia dwukrotnie odkurza z obniżoną prędkością, zapewniając
dokładne usunięcie zanieczyszczeń z każdego włókna dywanu. Dreame X40 Master to idealne rozwiązanie dla tych, którzy
pragną utrzymać swoje dywany w doskonałym stanie przy minimalnym wysiłku.

Funkcja samoczyszczenia

Dreame X40 Master to zaawansowany robot sprzątający, który rewolucjonizuje codzienne utrzymanie czystości dzięki
innowacyjnej funkcji samoczyszczenia. Po skończonej sesji sprzątania wróci do swojej bazy i samodzielne wyczyści pady
mopujące gorącą wodą o temperaturze 70°C. Dzięki 4 dostosowywanym poziomom czyszczenia zapewnia świeżość mopów,
przygotowując je do kolejnych zadań bez konieczności wymiany. Dodatkowo wysuszy je gorącym powietrzem, tym samym
eliminując wilgoć z mopów i zapobiegając powstawaniu nieprzyjemnych zapachów, utrzymując czyste środowisko. Dreame
X40 Master automatycznie uzupełnia i opróżnia wodę oraz pojemnik na kurz, co gwarantuje nieprzerwane sprzątanie nawet
przez długie okresy czasu. Z jego pojemnym workiem na kurz o pojemności 4,2 l i zbiornikiem na kurz o pojemności 300 ml,
zapewniającym równomierne zbieranie zanieczyszczeń, Dreame X40 Master jest idealnym rozwiązaniem dla osób szukających
wydajnego i bezobsługowego sprzętu do utrzymania czystości w domu.

Innowacyjna baza

Robot sprzątający Dreame X40 Master wyróżnia się innowacyjną bazą o wysokości 28 cm, dzięki której zaoszczędzisz miejsce
w swoim domu. Dzięki swojej przemyślanej konstrukcji bezproblemowo można ją zainstalować np. w zabudowie kuchennej,
zachowując estetykę i funkcjonalność przestrzeni mieszkalnej. Kompaktowa stacja bazowa X40 Master nie tylko optymalizuje
zarządzanie autonomicznym sprzątaniem, ale także idealnie integruje się z nowoczesnymi wnętrzami, pozostając jednocześnie
łatwą w obsłudze. Możliwość podłączenia dwóch przewodów — jednego do źródła wody, drugiego do odpływu — eliminuje
konieczność podnoszenia i przenoszenia ciężkich zbiorników wody oraz ryzyko przypadkowego rozlania. Dodatkowo ulepszona
konstrukcja odpływu zapobiega gromadzeniu się wody i powstawaniu nieestetycznych plam, co czyni Dreame X40 Master
niezawodnym wyborem dla osób poszukujących inteligentnego i efektywnego rozwiązania do utrzymania czystości w domu.

Więcej możliwości z dedykowaną aplikacją 

Aplikacja Dreamehome pozwala na intuicyjne sterowanie robotem sprzątającym. Przy użyciu smartfona możesz uruchamiać
szybkie mopowanie, wstrzymywać lub wznawiać pracę urządzenia, aktywować tryb Nie przeszkadzać, zlecać sprzątanie
punktowe i wybierać preferowany rodzaj sprzątania. Co więcej, możesz sterować robotem także za pomocą poleceń
głosowych, ponieważ jest on kompatybilny z taki asystentami jak  Alexa, Siri, Google Assistant czy Yandex.
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W zestawie

robot sprzątający Dreame X40 Master
baza 
przewód zasilający 
narzędzie do czyszczenia 
uchwyt na nakładkę na mopa 
płyn do czyszczenia 
instrukcja obsługi 
rura do czystej wody 1/4"
rura wodna 3/8"
owijka spiralna
3-drogowy zawór przełączający (G3/8) i/lub (G1/2)
kolanko 1/4" (cienkie) (jedno jest wstępnie zainstalowane) x2
kolanko 3/8" (grube) (jedno jest wstępnie zainstalowane) x2
zacisk blokujący połączenie 1/4" (mały)
zatrzask blokujący połączenie 3/8" (duży)
organizer przewodów

 

Model Dreame X40 Master
Pojemność baterii 6400mAh
Moc ssania do 12 000 Pa
Pojemność zbiornika na kurz 300 ml
Pojemność zbiornika na wodę 80 ml
Czas pracy do 330 min
Funkcja mopowania Tak (pady mopujące)
Funkcja samoczyszczenia Tak
System nawigacji LDS
Funkcje Czyszczenie padów mopujących w gorącej wodzie oraz

suszenia gorącym powietrzem, wysuwanie padów mopujących
oraz szczotni bocznej, automatyczne opróżnianie zbiornika na
kurz, unoszenie padów mopujących, 4 poziomy ssania, 4
poziomy przepływu wody

Typ filtra EPA (E11)
Kompatybilność Aplikacja Dreamehome, Alexa, Siri, Google Assistant, Yandex
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